ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

МУНИЧИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14 февраля 2024 год                 г. Изобильный                                         № 25

О проведении плановой документарной проверки финансовым управлением
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края в отношении отдела образования администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края по соблюдению законодатель-
ства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в
части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд»

На основании плана проведения контрольных мероприятий по соблю-

дению требований законодательства Российской Федерации и иных норма-
тивных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, ра-
бот, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год, утвержденного
приказом финансового управления администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2023 года № 272 «Об
утверждении плана проведения проверок соблюдения требований законода-
тельства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о кон-
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения му-
ниципальных нужд на 2024 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановое контрольное мероприятие финансовым управле-
нием администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края в отделе образования администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края (ИНН 2607022560, ОГРН
1172651028241), адрес: Российская Федерация, 356140, Ставропольский
край, Изобильненский район, город Изобильный, ул. Советская д. 65. Прове-
ряемый период: 2023 год.

2. Назначить ответственных лиц за осуществление контроля:
2.1) Чистякову Анну Александровну (старший группы) - главного спе-

циалиста отдела учета, отчетности и контроля финансового управления ад-
министрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского

2

края;

2.2) Юровникову Ольгу Алексеевну - главного специалиста отдела уче-
та, отчетности и контроля финансового управления администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края.

3. Провести камеральную проверку в период с 01 марта 2024 года по 29

марта 2024 года включительно, сроком 20 рабочих дней.

4. Провести контрольное мероприятие по соблюдению законодатель-

ства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в
части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника финансового
управления администрации
Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края                                                                 И.Н.Зайко

Проект подготовил:
главный специалист отдела учета, отчетности и контроля финансового
управления администрации Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края

                               А.А.Чистякова

Визируют:
начальника отдела учета, отчетности и контроля финансового управления
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края

Г.В. Поправко

главный специалист отдела учета, отчетности и контроля финансового
управления администрации Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края

О.А. Юровникова